АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.06.2021 года                                                                                           № 749
п. Шексна

О выделении субсидий из бюджета Шекснинского муниципального района

социально ориентированным некоммерческим организациям

В  соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета

Шекснинского муниципального района социально ориентированным

некоммерческим организациям, утвержденным постановлением администрации

Шекснинского муниципального района от 4 июля 2017 года № 1020,

протоколом заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из

бюджета Шекснинского муниципального района социально ориентированным

некоммерческим организациям от 4 июня 2021 года № 4, руководствуясь

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить социально ориентированной некоммерческой

организации  Шекснинской районной организации общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) и

предоставить субсидию в размере 210 000 (двести десять тысяч) рублей.
2. Предоставить социально ориентированной некоммерческой

организации  Шекснинского районного отделения Всероссийской

общественной  организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда

Вооруженных сил и правоохранительных органов и предоставить субсидию в

размере 248 000 (двести сорок восемь тысяч) рублей.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его опубликования

в  газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков